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اسرائیل یک روستای فلسطینی را
برای صدمین‌بار با خاک یکسان کرد!

رژیم صهیونیستی روستای فلسطینی »العراقیب« 
واقع در صحرای »النقب« را برای صدمین‌بار پیاپی 

تخریب کرد. 
به گزارش خبرگزاری قدس، بولدوزرهای ارتش رژیم 
صهیونیستی صبح دیروز روستای العراقیب واقع در صحرای 
النقب را به بهانه غیرقانونی بودن این روستا برای صدمین‌بار 
متوالی تخریب کردند. تخریب روستای العراقیب در حالی 

صورت می‌گیرد که رژیم صهیونیستی در ماه‌های اخیر صدها 
منزل فلسطینی را نیز در مناطق دیگر به بهانه غیرقانونی 

بودن و نداشتن مجوز ساخت، تخریب کرده است.
رژیم صهیونیستی 51 روستا را در »النقب« به رسمیت 
نشناخته و به شکل مستمر اقدام به تخریب آنها کرده است. 
این در حالی است که این رژیم مرتباً به شهرک‌‌سازی‌های 

غیرقانونی خود در این منطقه ادامه می‌دهد.

نخستین مانور موشکی مشترک
بین آمریکا، ژاپن و کره‌جنوبی

آمریکا، ژاپن و کره‌جنوبی در اقدامی بی‌سابقه، 
روز سه‌شنبه رزمایش مشترک موشکی را علیه آنچه 
نظامی کره‌شمالی« خواندند، در سواحل  »تحرکات 

هاوایی برگزار کردند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، رزمایش موشکی سه 
جانبه آمریکا، کره‌جنوبی و ژاپن با هدف اعلامی مقابله 
با تهدیدات موشکی و هسته‌ای کره‌شمالی و برای اولین 
بار در اقیانوس آرام و منطقه‌ای ما بین آمریکا و جزیره 

کره برگزار شد. 
این رزمایش یک هفته پس از اظهارات اشتون کارتر 
وزیر دفاع آمریکا مبنی بر لزوم تقویت سامانه‌های دفاع 
موشکی برای حفاظت از نظامیان آمریکایی حاضر در 
کره‌جنوبی و ژاپن صورت می‌گیرد سئول و واشنگتن 
همچنین اعلام کرده‌اند در راستای ارتقاء توانایی بازدارندگی 
خود در برابر قدرت اتمی کره‌شمالی در حال مذاکره بر سر 
استقرار سامانه دفاع موشکی »تاد« در کره‌جنوبی هستند.
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کوتاه از سراسر جهان

انگلیس
فارس: اعضای حزب کارگر انگلیس از طرحی که خواستار عدم رای اعتماد به 
»جرمی کوربین«، رهبر این حزب است، حمایت کرده‌اند. این اتفاق بعد از استعفای 
دسته‌جمعی شمار زیادی از اعضای کابینه در سایه »جرمی کوربین«، به دنبال 
رای مردم انگلیس به خروج این کشور از اتحادیه اروپا رخ می‌دهد. کوربین بعد از 

اعلام نتایج این رای‌گیری گفته از سمتش کناره‌گیری نخواهد کرد.
لیبی

اسکای نیوز عربی: سخنگوی وزارت دادگستری لیبی اسناد فاش شده درباره 
احتمال عفو »سیف‌الاسلام قذافی« را تایید کرده اما گفت: » همه چیز در نهایت 
به قضات پرونده بستگی دارد.« »سیف الاسلام قذافی« که از وی به عنوان جانشین 
پدرش یاد می‌شد، نقش موثری در سرکوب شورش‌های مردمی سال 2011 لیبی 

داشت که هزاران کشته برجای گذاشت.
ونزوئلا

خبرگزاری فرانسه: سخنگوی دولت ونزوئلا اعلام کرده دولت کاراکاس در 
حال بررسی درخواست از دادگاه عالی برای انحلال کنگره تحت کنترل مخالفان 
دولت است که می‌خواهند رئیس جمهور را از سمتش پایین بکشند. اپوزیسیون 
مورد حمایت آمریکا، »نیکولاس مادورو«، رئیس جمهور ونزوئلا را مقصر اصلی 

بحران اقتصادی، می‌داند.
آمریکا

آسوشیتدپرس: نمایندگان کنگره آمریکا اعلام کرده‌اند، تحقیقات آنها درباره 
حادثه سال 2012 کنسولگری آمریکا در بنغازی )لیبی( نشان می‌دهد هیلاری 
کلینتون در این حادثه مقصر نبوده است. در این حادثه سفیر آمریکا و شماری از 

دیپلمات‌های این کشور کشته شدند.
یونان

اسپوتنیک: این بار کارکنان راه آهن یونان در اعتراض به خصوصی‌سازی حمل 
و نقل ریلی این کشور دست به اعتصاب زده‌اند. کارکنان راه‌آهن از سه‌شنبه گذشته 
اعتصاب خود را به مدت سه ساعت در روز آغاز کرده‌اند. این اعتصاب به شدت 

خدمات ریلی در سراسر یونان را مختل می‌کند.
استرالیا

ایرنا: نتایج نظرسنجی‌ها در استرالیا نشان می‌دهد بخش عمده‌ای از رای 
دهندگان این کشور که روز شنبه آینده در انتخابات فدرال شرکت می‌کنند 
خواهان اقدامات بیشتر دولت به منظور مقابله با گرایش نوجوانان به سمت 
افراط‌گرایی هستند و 54 درصد حتی از مجازات اعدام در مورد جرائم تروریستی 

حمایت کرده‌اند.
شورای امنیت

خبرگزاری مهر: انتخابات مجمع عمومی سازمان ملل برای انتخاب اعضای 
غیردائم شورای امنیت انجام شده و کشورهای بولیوی، اتیوپی، قزاقستان و سوئد 
به عنوان اعضای غیردائم شورای امنیت انتخاب شده‌اند. شورای امنیت سازمان 
ملل 15 عضو دارد که پنج عضو آن دائم و 10 عضو نیز غیردائم می‌باشند. اعضای 

غیردائم برای یک دوره 2 ساله انتخاب شده و از حق »وتو« برخوردار نیستند.

سه  وقوع  و  تیراندازی 
انفجار انتحاری در فرودگاه 
اسلامبول،  شهر  »آتاتورک« 
یازدهمین فرودگاه پرتردد 
را  جهان، جان 41 غیرنظامی 
گرفت و بیش از ۲۳۹ زخمی 

برجای گذاشت.
روز سه‌شنبه  وقت  اواخر 
تعدادی از افرادی که شمار آنها 
تا هفت نفر هم اعلام شده، وارد 
ترمینال پروازهای خارجی فرودگاه 
بین‌المللی »آتاتورک« اسلامبول 
شدند و به سمت مسافران 

تیراندازی کردند.
سپس، سه تن از مهاجمان 
جلیقه‌های انفجاری خود را منفجر 

کردند.
اینجا بود که نیروهای امنیتی 
فرودگاه وارد عمل شدند، یکی از 
مهاجمان مسلح را زنده دستگیر 
کردند. 3 عامل تروریستی نیز پس 

از قتل‌عام مردم گریختند.
استاندار اسلامبول در گفت‌وگو 
آمار  آخرین  آسوشیتدپرس،  با 
قربانیان این عملیات بزرگ 
تروریستی را 41 تن و تعداد 
مجروحان را نیز ۲۳۹ نفر اعلام 
تایید  گزارش‌های  است.  کرده 
نشده، مرگ سه ایرانی را در این 

ماجرا تایید می‌کند.
هیچ گروهی مسئولیت این 
عملیات را برعهده نگرفته است. 
اما »اینانی ایلدریم« نخست‌وزیر 
ترکیه که از محل حادثه بازدید 

پایگاه آمریکایی هافینگتون پست در مطلبی به بررسی نقش 
اردوغان در قدرت گرفتن گروه تروریستی داعش در ترکیه پرداخت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هافینگتون پست در مطلبی نوشت، 
»در حمله‌ای که سه‌شنبه‌شب در فرودگاه آتاتورک اسلامبول رخ داد، جهان 
در کنار ترک‌ها ایستاده است نه در کنار »رجب طیب اردوغان،« که با مقصر 
دانستن کردها، باعث قدرت گرفتن گروه تروریستی داعش در چند ماه 
گذشته در ترکیه شده است.  بنابر این گزارش، موج حملات تروریستی، 

ترکیه را دگرگون کرده است. حتی دو انفجار در تجمعی مسالمت‌آمیز، باعث 
کشته شدن صدها نفر از کردها شد؛ اما »اردوغان« باز هم کردها را مقصر 

دانست و به گروه تروریستی داعش بی‌توجهی کرد. 
هافینگتون پست در ادامه تاکید کرد، برخی حتی معتقدند »اردوغان« 
از گروه تروریستی داعش حمایت می‌کند و برای وی مهم نیست که این 
تروریست‌ها پیروز شوند، حالا با ادامه این نبرد و کشته شدن تعداد زیادی 
از شهروندان ترکیه، به نظر می‌رسد گروه تروریستی داعش اکنون قدرت 

گرفته است. هم اکنون تروریست‌های داعش وارد ترکیه شده‌اند و قصد 
دارند با اقدامات وحشیانه و غیرانسانی خود این کشور را همانند سوریه، 

لیبی، یمن یا عراق به خاک و خون بکشند. 
گفتنی است اسناد منتشر شده  طی ماه‌های گذشته به خوبی 
حمایت‌های ترکیه از گروه تروریستی داعش را اثبات کرده است. ترکیه از 
جمله کشورهایی است که هنوز هم از این گروه تروریستی وحشی حمایت 

می‌کند، آن هم با توهم سرنگونی بشار اسد!

7 عامل انتحاری 41 نفر را کشتند و 239 تن را مجروح کردند

جولان تروریست‌های داعش در فرودگاه اسلامبول
کرده، به خبرنگاران گفته، »تمام 
شواهد اولیه نشان می‌دهد که 
احتمالا داعش عامل این حمله 

بوده است.«
در ارتباط با ماجرای فرودگاه 
نیز  مستندی  تصاویر  آتاتورک 
روی آنتن رفت؛ بر اساس یکی از 
با خونسردی  این تصاویر، فردی 
و با ساح کلاشینکف به سوی 
مسافران تیراندازی می‌کند و 
سپس، خودش هدف قرار می‌گیرد 
و به زمین می‌افتد. در این هنگام 
یک نیروی پلیس به او نزدیک 

شمار مسافر و تعداد پرواز است.
 )1394(  2015 سال  در 
بیش از 60 میلیون مسافر از این 

فرودگاه جابه‌جا شده‌اند.
»رجب طیب اردوغان« 
رئیس‌جمهور ترکیه حادثه 
فرودگاه آتاتورک را محکوم کرده 
و گفته از این پس جهان باید 
سخت‌تر از گذشته با تروریسم 

مبارزه کند.وی این را هم گفته 
که »این حمله می‌توانست در هر 
جای دیگری از جهان هم رخ دهد. 
ترکیه با وجود بهایی که می‌پردازد، 
توان مبارزه با تروریسم را دارد.«

اردوغان که خود به همراه 
اروپایی‌ها و آمریکا در حمایت 
از تروریسم پرونده قطوری دارد، 
اضافه کرده که »کشورهای غربی 
و اروپا باید چهره واقعی تروریسم 
را ببینند و در مبارزه جهانی با 
تروریسم همکاری صمیمی داشته 

باشند.«
در پی وقوع حادثه تروریستی 
در فرودگاه آتاتورک، پلیس این 
فرودگاه را تخلیه کرد و کلیه 
پروازها نیز از مبدا این فرودگاه و 

یا به مقصد آن، لغو شد.
دیروز اما خبر رسید این 
فرودگاه پروازهای خود را از سر 

گرفته است.
واکنش‌ها

عملیات تروریستی در فرودگاه 
اسلامبول با واکنش و محکومیت 
گسترده در سطح جهان مواجه 
شده است. »محمدجواد ظریف« 
وزیر خارجه کشورمان طی پیامی 
توئیتری، اعام کرده: »ترور بار 
دیگر سر زشت خود را در فرودگاه 
کشور همسایه و دوست ما نمایان 
کرد. خشونت افراطی یک تهدید 
جهانی است، ما باید در کنار هم 

با آن مواجه شویم.«
»جاش ارنست« سخنگوی 

کاخ سفید هم طی بیانیه‌ای اعلام 
کرده که »آمریکا در حمایت 
از ترکیه، به عنوان یک کشور 
شریک و متحدش در ناتو ثابت 
قدم خواهد بود.« وزارت امنیت 
داخلی آمریکا نیز گفته حملات به 
فرودگاه آتاتورک را از نزدیک رصد 
می‌کند. »بان‌کی‌مون« دبیرکل 
سازمان ملل هم ضمن محکوم 
کردن این عملیات تروریستی، 
خواستار تشدید همکاری برای 

جنگ با تروریسم شده است.
دولت‌های کویت، قطر، 
عربستان، فرانسه، کره جنوبی، 
و  آلمان  بلژیک،  انگلیس، 
دبیرکل‌های ناتو و سازمان ملل 
هم مواضع مشابهی گرفتند و این 

عملیات را محکوم کردند.
»فرانک والتر اشتاین مایر« 
وزیر خارجه آلمان گفت: من از 
اخباری که از اسامبول رسید، 

وحشتزده شده‌ام.
گفتنی است بسیاری از 
چهره‌های سیاسی در دنیا از 
جمله در خود ترکیه معتقدند 
ماجراجویی‌های اردوغان در داخل 
و خارج این کشور، ترکیه را به این 
روز انداخته است. حمایت بی‌حد 
و حصر از گروه‌های تروریستی 
تکفیری برای مقابله با بشاراسد 
نحوه رویارویی با گروه پ.ک.ک 
ترکیه را دچار وضع موجود کرده 
است. ترکیه هنوز هم در حال 
حمایت از داعش در منطقه است.

هافینگتون پست بررسی کرد

اردوغان چگونه پای داعش را به ترکیه باز کرد؟

رهبر اصلی‌ترین حزب مخالف دولت ترکیه ضمن انتقاد شدید نسبت 
به سیاست خارجی این کشور در قبال روسیه و رژیم صهیونیستی، گفت 
که »رجب طیب اردوغان« که قبلا مثل شیر نعره می‌زد هم اکنون در حال 

»میو میو« کردن مقابل روسیه است!
به گزارش ایسنا، »کمال قلیچدار اوغلو« گفت که رئیس‌جمهور ترکیه با 
ارسال نامه‌ای برای »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه، رسما از وی به خاطر 
ساقط شدن جنگنده روسی در نوامبر )آذر( گذشته عذرخواهی کرده است. وی 
در ادامه گفت »اردوغان همان کسی است که طی گفت‌وگو با شبکه »سی.ان.ان« 
در نوامبر 2015 )آذر 1394( از روسیه خواسته بود به خاطر نقض حریم هوایی 

ترکیه عذرخواهی کند.«
رهبر حزب جمهوریخواه خلق  در ادامه، خطاب به اردوغان گفت: »تو کی 
هستی که عذرخواهی می‌کنی؟ اگر نماینده جمهوری ترکیه هستی، پس باید این 

کار را به روشی مناسب انجام دهی.«
قلیچدار اوغلو خطاب به رئیس‌جمهور ترکیه افزود: »نمی‌توانید نماینده 
جمهوری ترکیه باشید، شما قدرت و قابلیت این کار را ندارید... موضع اردوغان 
در این مسئله بیانگر یک تغییر 180 درجه و یک عقب‌گرد است... در آن زمان 
)آذر ماه( سران کشور بر سر این مسئله رقابت می‌کردند که به دستور آنها جنگنده 
»سوخو - 24( روسی ساقط شده  است، اما الان عذرخواهی می‌کنند! نگاه کنید 
سیاست خارجی آنها )حزب حاکم ترکیه( این‌گونه است. نخست همانند شیر غرش 
می‌کنید و سپس )هنگامی که کار به جای حساس می‌رسد(، مثل یک گربه میومیو 

می‌کنید. این گربه بر جمهوری ترکیه سایه افکنده است.«
قلیچدار اوغلو سپس به قضیه اسرائیل اشاره کرد وگفت که آنکارا درست پس 

از ارسال نامه برای پوتین، با تل‌آویو توافق امضاء کرد.
وی گریزی هم به مسئله کشتی امدادرسانی »مرمره« زد و گفت: »هنگام ترک 
این کشتی در سال 2010 میلادی، برخی نمایندگان حزب عدالت  و توسعه قصد 
داشتند سوار آن شوند، اما پس از دریافت اخباری، از این کار منصرف شدند. ... 
اردوغان در آن زمان بر سر قول خود مبنی بر اعزام کشتی مصر بود، ولی الان در 

حال میو میو کردن )نسبت به اسرائیل( است.«
رهبر حزب جمهوریخواه خلق خطاب به اردوغان گفت: »چطور می‌توانید چنین 
توافقی را امضاء کنید؟ چطور می‌توانید در ازای دریافت 20 میلیون دلار همه 
چیز را فراموش کنید؟ شما طرف چه کسی هستید؟ سربازان اسرائیلی شهروندان 
ترکیه را کشتند.«منظور قلیچدار اوغلو، حمله کماندوهای اسرائیلی  به کشتی 

مرمره است که 9 کشته و ده‌ها مجروح برجای گذاشته بود.
»دولت باغچلی« رهبر حزب »جنبش ملی« ترکیه نیز ضمن انتقاد از 
رئیس‌جمهور ترکیه گفت که »اردوغان همیشه اسرائیل را به ترور و کشتن کودکان 
غزه متهم و به شدت از آن انتقاد می‌کرد. اما امضای توافق نشان داد که دولت 
سال‌ها به صورت مخفیانه با اسرائیل رابطه داشته است و ما از آن بی‌خبر بوده‌ایم!«

واکنش سرد روسیه به عذرخواهی اردوغان
به گزارش ایرنا، نامه اردوغان در روسیه اما با واکنش سرد و انتقادآمیز مواجه 
شده است. »سرگئی ناریشکین« رئیس مجلس دوما گفته: »تاخیر دستگاه حکومت  
ترکیه در عذرخواهی از روسیه، ناخردمندانه و غیرمنطقی است.« وی این را هم 
گفته که »این نامه را می‌توان به عنوان )نشانه( پشیمانی طرف ترک تعبیر کرد، 

اما ارزیابی صداقت نویسنده )اردوغان( دشوار است.«
»والنتینا ماتووبینکو« رئیس شورای فدراسیون روسیه نیز در واکنش به نامه 
اردوغان گفته: »روابط  دوجانبه پس از واقعه ساقط شدن هواپیمای نظامی روسیه 
شاهد کاهش سطح آن در عرصه‌های مختلف بوده است و اعتماد سابق دیگر وجود 

ندارد... نامه عذرخواهی اردوغان تا حدودی دیر ارسال شد.«
به گفته »دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین، اردوغان در نامه خود از واژه 

بخشش استفاده کرده است که دربر گیرنده عذرخواهی است.
آخرین خبرها هم حاکی است، دیروز پوتین طی تماس تلفنی با اردوغان، 
کشته شدن شماری از شهروندان ترکیه در ماجرای عملیات تروریستی  در فرودگاه 
اسلامبول را به وی و ملت ترکیه تسلیت گفت. این عملیات که سه‌شنبه رخ داد، 

41 کشته و بیش از 23۹ مجروح برجای گذاشت.

در واکنش به عذرخواهی ترکیه از روسیه
قلیچدار اوغلو: اردوغان

مقابل پوتین گربه شد!

شده و پس از مشاهده جلیقه 
انفجاری، فرار را بر قرار ترجیح 

می‌دهد!
عامل انتحاری چند ثانیه 
بعد کمربند انتحاری را منفجر 

کرده و...
فرودگاه آتاتورک اسامبول 
بزرگترین فرودگاه ترکیه و 
یازدهمین فرودگاه جهان از لحاظ 

سخنگوی جنبش حق بحرین:

مردم افسار آل خلیفه را خواهند کشید
حق  جنبش  سخنگوی 
بحرین با اشاره به سلب تابعیت 
شیخ عیسی قاسم به آل خلیفه 
هشدار داد، تمام طاغوتیان در 
طول تاریخ علی‌رغم در اختیار 
داشتن قدرت زیاد با اراده و 
سرنگون  مردمی  خیزش‌های 

شده‌اند.
نماینده  الخنجر«  »عبدالغنی 
و سخنگوی جنبش حق در خارج 
از بحرین در گفت‌وگو با تسنیم 
گفته، »موج جدید حملات آل 
خلیفه به انقلاب و شیخ عیسی 
قاسم با چراغ سبز عربستان و 
صورت  استکباری  کشورهای 
گرفته است. به نظر من اقدامات 
آل خلیفه با برنامه‌ریزی قبلی 
منطقه‌ای  طرح‌های  براساس  و 
صورت می‌گیرد، آل‌خلیفه از 
عربستان و کشورهای غربی و 

استکبار برای حمله به شیخ عیسی 
قاسم چراغ سبز دریافت کرد، این 
اتفاق پس از آن روی داد که علما 
و فعالان بحرینی کوتاه آمدن در 
برابر رژیم حاکم و حتی مشارکت 
در انتخابات 2018 را نپذیرفتند.« 
این مبارز بحرینی با تاکید بر 
»شجاعت مردم بحرین در دفاع 
از چهره‌های شاخص کشور«  
افزود:  »اقدام ناگهانی آل خلیفه 
در سلب تابعیت شیخ عیسی 
قاسم ما را غافلگیر کرد و می‌دانیم 
که گام بعدی باید تبعید شیخ از 
کشور می‌بود اما از طرف دیگر 
خیزش گسترده مردمی دولت را 
غافلگیر کرد و باعث شد تا در این 
خصوص مردد شود.«  وی تصریح 
کرد: »آل‌خلیفه به جنون عظمت 
دچار شده  وگمان می‌کند ارتش و 
نیروهای قدرتمندی در اختیار دارد 

و تمام قدرت کشور در دست این 
خاندان است اما از این نکته غافل 
است که تمام طاغوتیان در طول 
تاریخ علی‌رغم در اختیار داشتن 

قدرت زیاد با اراده و خیزش‌های 
مردمی سرنگون شده‌اند.«

»عبدالغنی الخنجر« با تاکید بر 
وجود گزینه‌های فراوان برای پاسخ 

به آل خلیفه گفت: »مردم از شیخ 
عیسی قاسم دفاع خواهند کرد و 
در صورت تلاش آل خلیفه برای 
بحرانی‌تر کردن اوضاع ما گزینه‌های 

فراوانی در اختیار داریم. در صورتی 
که اوضاع بحرانی‌تر شود مردم 
بیشتری به خیابان‌ها خواهند آمد 
و افسار این رژیم را خواهند کشید، 
آل خلیفه رژیم متزلزلی است که به 
ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا 
و نیروهای سپر جزیره که اغلب 
سعودی هستند متکی است و به 
خودی خود توان پایداری و اداره 
امور را ندارد از این رو به خیابان 
ریختن مردم فشار زیادی به آنان 
وارد کرده و باعث می‌شود از مواضع 

خود عقب‌نشینی کنند.«
آل خلیفه اواخر خرداد ماه، 
»شیخ عیسی قاسم« رهبر شیعیان 
بحرین را به اتهام واهی ترویج 
»فرقه‌گرایی« سلب تابعیت کرد 
که این امر با اعتراض شدید مردم 
بحرین و دیگر کشورهای اسلامی 

روبه‌رو شده است.

فرمانده پلیس استان 
کرد،  اعلام  عراق  »الانبار« 
کشور  این  مسلح  نیروهای 
برای  »داعش«  سنگین  حمله 
اشغال مجدد »فلوجه« را ناکام 
خودروی   450 و  گذاشتند 
بمب‌گذاری شده تکفیری‌ها 
را طی این نبرد، منهدم کردند.
خبرگزاری جمهوری اسلامی، 
به نقل از »هادی زریچ« نوشت: 
»نیروهای ارتش و عشایر با 
پشتیبانی نیروی هوایی عراق و 
ائتاف بین‌المللی ضد داعش، 
حمله گسترده گروه تروریستی 
داعش به ناحیه »عامریه« فلوجه 
را خنثی کردند.«  همچنین، 
به گفته »خمیس العیساوی« 
فرمانده تیپ عامریه، نیروهای 
مسلح عراق با شمار زیادی از 
خودروهای بمب‌گذاری شده مواجه 
شدند. با این حال، این حمله را 
ناکام گذاشتند. شمار خودروهای 
بمب‌گذاری شده که به دست 
نیروهای دولتی و عشایر منهدم 
شده، 450 خودرو ذکر شده است. 
در مورد شمار تلفات مهاجمان 
تکفیری گزارشی نرسیده ولی تعداد 
نیروهای عراقی شهید شده در این 
عملیات، سه نفر و مجروحان نیز 

شش تن اعلام شده است.
عملیات آزادسازی فلوجه سوم 
خرداد آغاز شد و پس از 25 روز 
به نتیجه رسید. پاکسازی این شهر 
از لوث عناصر داعش نیز بیش از 
یک هفته به طول نینجامید. این 
عملیات منحصر به فرد تحسین 
و تعجب بسیاری از کارشناسان 
نظامی را برانگیخت. بسیج مردمی 
عراق در این عملیات نقش ویژه‌ای 

450 خودروی بمب‌گذاری شده منهدم شد
دفع حمله گسترده داعش
برای اشغال مجدد فلوجه

رهبر حزب جبهه ملی فرانسه با اشاره به خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا و پس‌لرزه‌های آن گفت 
اتحادیه اروپا به سرنوشت اتحاد جماهیر شوروی 

مبتلا خواهد شد.
»مارین لوپن«  رهبر حزب جبهه ملی فرانسه می‌گوید: 
»سرنوشت اتحادیه اروپا بیش از پیش به سرنوشت اتحاد 
جماهیر شوروی شبیه است. فراخوان برگزاری همه‌پرسی در 
چهار گوشه قاره اروپا طنین‌انداز شده و من به فرانسوآ اولاند 
رئیس‌جمهور فرانسه پیشنهاد داده‌ام که چنین همه‌پرسی را 
در فرانسه نیز برگزار کند.« به گزارش فارس، »مارین لوپن« 
در ادامه اضافه می‌کند که »خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 
موجب دموکراتیک شدن بیشتر اتحادیه اروپا نخواهد شد. 
انگلیسی‌ها اتحادیه اروپا را بر سر دوراهی قرار دادند که 
خروج از آن برایش دشوار خواهد بود. اتحادیه اروپا هم‌اکنون 
دو راه پیش روی خود دارد، نخست آنکه می‌تواند تصمیم 
بگیرد که انگلیس را در تصمیم خود رها کند که در این 
صورت خطر ایجاد یک سابقه برای اتحادیه اروپا را در پی 
دارد و موفقیت سیاسی و اقتصادی کشوری که از اتحادیه 
اروپا خارج شده گواه و شاهد بارزی بر ماهیت نامطلوب آن 
خواهد بود و گزینه دیگر »بازنده بد« است که البته گمان 
من این است که اتحادیه اروپا گزینه دوم را انتخاب می‌کند.«

پنجشنبه گذشته مردم انگلیس با مشارکت در یک 
همه‌پرسی تاریخی رأی به خروج از اتحادیه اروپا دادند، 
رأیی که به اعتقاد بسیاری، مقدمه‌ای شد برای جدایی سایر 

کشورها از این اتحادیه و فروپاشی آن.
با این وجود، آن عده از مردم انگلیس که مخالف 

رئیس کمیته مردمی مقابله با محاصره نوار غزه به اظهارات دبیرکل 
سازمان ملل در فلسطین اشغالی واکنش نشان داد و گفت که صرفاً با 

حرف زدن نمی‌توان محاصره غزه را لغو کرد.
به گزارش ایسنا، »بان‌کی‌مون« طی کنفرانس مطبوعاتی مشترک با »بنیامین 
نتانیاهو« نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، در تل‌آویو محاصره نوار غزه را »مجازات 
دستجمعی« خوانده و گفته بود: »ادامه محاصره نوار غزه اقدامات خصمانه را 
افزایش می‌دهد، مردم را دچار خفقان می‌کند و اقتصاد را از بین می‌برد. چنین 

سختی‌ها و مشکلاتی قابل قبول نیست.«
این اظهارات اگرچه متفاوت و بی‌سابقه بود اما فقط اظهارات بود! »جمال 
الخضری« رئیس کمیته مردمی مقابله با محاصره نوار غزه در مواجه با این اظهارات 
گفت: »این سخنان باید تبدیل به عمل شود تا جلوی وضعیت فاجعه‌بار و خطرناک 

معیشتی دو میلیون فلسطینی که 10 سال است ادامه دارد، گرفته شود.«
به گزارش خبرگزاری قدس، الخضری افزود: »در حال حاضر باید برای پایان 
دادن به محاصره غزه، در سطح سازمان ملل تصمیم گرفته شود و اعلام موضع 
صرف، هیچ فایده‌ای ندارد.« بان‌کی‌مون پس از تل‌آویو، به رام‌الله رفت و با »محمود 

عباس« رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین دیدار و گفت‌وگو کرد.
دبیرکل سازمان ملل در این دیدار، گسترش شهرک‌سازی توسط اسرائیل 
را غیرقانونی دانست. عباس نیز گفت: »دست ما همیشه به سمت صلحی که بر 
تشکیل دو کشور! باشد، دراز است، اما مشکل ادامه اشغالگری و شهرک‌سازی 

اسرائیل است و این دو، صلح مطلوب را نقض می‌کند.«

رئیس کمیته مقابله با محاصره غزه:
آقای بان‌کی‌مون!

محاصره غزه با حرف زدن لغو نمی‌شود

مارین لوپن پیش‌بینی کرد

سرنوشت شوروی در انتظار اتحادیه اروپا

پاپ: اروپا اکنون در حال جنگ است

فرانسه  سنای  مجلس 
سراسری  تظاهرات  به‌رغم 
مخالفان اصلاح قانون کار، این 
لایحه ریاضتی  را تصویب کرد.

تظاهرات  برگزاری 11  به‌رغم 
سراسری از سوی مردم علیه  
طرح  ریاضتی »اصاح قانون 
کار« در فرانسه، مجلس سنای 
این کشور روز سه‌شنبه  این 
لایحه  را با 185 رای موافق در 
برابر 156 رای مخالف تصویب 
کرد. براساس قوانین فرانسه، این 
لایحه پس از تصویب در سنا، بار 
دیگر به مجلس نمایندگان فرستاده 
می‌شود تا در آنجا نمایندگان مردم 
رای نهایی را صادر کنند. قرار 
است رای‌گیری دوباره در مجلس 
نمایندگان روز پنجم ژوئیه )15 
تیر ماه( انجام شود. به گزارش 
فارس، روز سه‌شنبه اما همزمان 
با جلسه سنا، حدود 200 هزار نفر 
از مخالفان »قانون جدید کار در 
فرانسه به منظور نمایش اعتراض 
خود در سراسر این کشور تظاهرات 
کردند. این تظاهرات به درگیری 

بین پلیس و معترضین انجامید. 

دولت فرانسه چند ماهی است 
تاش می‌کند در ادامه اجرای 
سیاست‌های ریاضتی و با هدف 
مقابله با افزایش  نرخ بیکاری  
اصلاحات پیشنهادی قانون کار 
را در پارلمان به تصویب برساند. 
براساس این اصلاحات، دولت 
پیشنهاد قطع پرداختی اضافه‌کاری 
بیش از 35 ساعت را مطرح کرده 

است.
 طبق اصلاحات پیشنهادی 
قانون کار در فرانسه، کارفرمایان 

به جای 25 درصد، تنها 10 
درصد پاداش اضافه‌کاری پرداخت 
خواهند کرد تا بدین ‌ترتیب ضمن 
کمک به کارفرمایان، امکان 
استخدام نیروهای بیشتر به آنها 

فراهم شود. 
دولت فرانسه از طرح ریاضتی 
جنجال‌برانگیز خود دفاع کرده و آن 
را در راستای ترغیب کارفرمایان به 
جذب نیروی بیشتر دانسته است، 
اما اتحادیه‌‌ها معتقدند که اصلاحات 
اخراج  زمینه  دولت  پیشنهادی 

کارکنان را برای شرکت‌هایی که 
مشکلات مالی دارند، تسهیل 
می‌کند و تنها به نفع کارفرماهاست 
و موجب متزلزل‌تر شدن جایگاه 
کارکنان و کارگران موسسات 
دولتی و خصوصی شده و وضعیت 

شاغلان را شکننده‌تر می‌کند.
 اروپا مدتی است علاوه 
بر بحران اقتصادی با بحران 
پناهجویان و بحران حاصل از 
خروج انگلیس از اتحادیه اروپا 

مواجه است.

سنای فرانسه در میان اعتراض‌های گسترده مردمی طرح ریاضتی قانون کار را تصویب کرد

داشت.
پس از آزاد شدن فلوجه، صدها 
نفر از ساکنان این شهر خواستار 
پیوستن به ارتش برای نبرد با 

داعش شدند.
خبرها از جبهه‌های نبرد علیه 
داعش در عراق همچنین حاکی 
است، نیروهای مسلح این کشور 
توانستند منطقه »تلول الباج« در 
از اشغال  را  استان »صلاح‌الدین« 
داعش خارج کنند. این عملیات، 
مقدمه آزادی موصل مرکز استان 

نینوا را فراهم کرده است.
هشدار عبادی

»حیدر  ایسنا،  گزارش  به 
عبادی« نخست‌وزیر عراق اما، با 
اشاره به پیروزی بزرگ نیروهای 
مسلح این کشور در فلوجه، نسبت 
به حملات انتقام‌جویانه داعش در 
شهرهای عراق هشدار داد و گفت 
که دستگاه‌های امنیتی و شهروندان 
باید نسبت به این مسئله هوشیار 
باشند. عبادی از احزاب سیاسی نیز 
خواست، وحدت خود را حفظ کرده 

و فرصت به دشمن ندهند.
عبادی،  اظهارات  از  پیش 
تروریست‌های داعش در استان 
کربلا چند خودروی بمب‌گذاری 
شده منفجر کردند. در مورد تلفات 
و یا زخمی‌های احتمالی این 
انفجارها گزارشی نرسیده است. 
یک مسجد اهل سنت در منطقه 
»ابوغریب« بغداد هم دوشنبه 
گذشته هنگام افطار هدف حمله 
انتحاری قرار گرفت. در این حمله 
14 نفر شهید و بیش از 40 تن 

مجروح شدند.
خبر دیگر اینکه، »جان کری« 
وزیر خارجه آمریکا، طی اظهارات 
متفاوتی، حضور ایران در عراق برای 
مقابله با گروه تروریستی داعش را 
مفید ارزیابی کرد و گفت: »ببینید، 
ما چالش‌هایی با ایران داریم... ولی 
به شما )خبرنگاران( بگویم که ایران 
در عراق به طور موثری، مفید بوده 
است و آنها به وضوح روی داعش 

تمرکز کرده‌اند.«

خروج کشورشان از اتحادیه بودند، چند روزی است با 
برگزاری تظاهرات خیابانی خواستار بازگشت کشورشان 
به اتحادیه اروپا شده‌اند. عده‌ای حتی در لندن گفته‌اند به 
دنبال عضویت لندن در اتحادیه اروپا هستند! و این یعنی 

احتمال تجزیه بریتانیا!
جنگ در اروپا

از سوی دیگر، »پاپ فرانسيس« رهبر کاتولیک‌های 
جهان اعلام کرده که اروپا در حال جنگ است. به گزارش 
اسپوتنیک، رسانه‌های خارجی روز سه‌شنبه، بخش‌هایی 
از گفت وگوی »پاپ فرانسیس« با خبرنگاران را منتشر 
کردند. در این گفت وگو،  »وی در پاسخ به سوالی در مورد 
احتمال وقوع جنگ  و تفرقه در اروپا به دلیل خروج انگلیس 
از اتحادیه اروپا« گفته: »در اروپا الان هم جنگ است! در 
هوا باد تفرقه می‌وزد و این تنها در قاره اروپا نیست بلکه 
درون خود کشورها هم هست. حوادث سال گذشته اسپانیا 
و اسکاتلند)همه پرسی جدایی( را به یاد بیاورید. به نظر من، 

اتحاد همیشه برتر از درگیری است. همیشه.«


